
Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00059/2013 

Às 12:02 horas do dia 30 de outubro de 2013, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. MAURO ANTONIO PIRES DIAS DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente
ao Processo nº 107805, Pregão nº 00059/2013. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Instalação / Manutenção - Elevadores, Escadas Rolantes, Monta - Cargas / Plataforma /
Escadas
Descrição Complementar: Prestação de serviços de manutenção preventiva mensal, preditiva e
corretiva de 3 (três) elevadores de passageiros instalados no edifício Sede do Coren-SP, com o
fornecimento de mão de obra, peças e insumos.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: meses
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 83.400,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: BASIC ELEVADORES LTDA. , pelo melhor lance de R$ 33.500,0000 , com valor
negociado a R$ 33.499,8000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
30/10/2013
08:23:20 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BASIC
ELEVADORES LTDA., CNPJ/CPF: 02.254.737/0001-66, Melhor

lance: R$ 33.500,0000, Valor Negociado: R$ 33.499,8000

Homologado 30/10/2013
12:02:20

MAURO
ANTONIO

PIRES DIAS
DA SILVA

Item: 2
Descrição: Instalação / Manutenção - Elevadores, Escadas Rolantes, Monta - Cargas / Plataforma /
Escadas
Descrição Complementar: Prestação de serviços de manutenção preventiva mensal, preditiva e
corretiva de 1 (um) elevador de passageiros instalado no edifício do Coren-SP Educação, com o
fornecimento de mão de obra, peças e insumos.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: meses
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 26.199,9600 Situação: Homologado

Adjudicado para: ELEVADORES VILLARTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 9.200,0000 , com valor
negociado a R$ 9.192,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
30/10/2013
08:23:20 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ELEVADORES
VILLARTA LTDA, CNPJ/CPF: 54.222.401/0001-15, Melhor lance:

R$ 9.200,0000, Valor Negociado: R$ 9.192,0000

30/10/2013 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS …

comprasnet.gov.br/…/termoHom.asp?… 1/2



Homologado 30/10/2013
12:02:20

MAURO
ANTONIO

PIRES DIAS
DA SILVA

Fim do documento

30/10/2013 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS …

comprasnet.gov.br/…/termoHom.asp?… 2/2


